Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

 CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade CONVITE, nº
1/2016-080101, cujo vencedor(es) foi(ram):    GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA, com o valor total de R$
30.000,00(Trinta Mil Reais).

 SALINÓPOLIS - PA, 15 de Janeiro de 2016

 PAULO SERGIO BARRETO GONÇALVES
Comissão de Licitação

Presidente

AV. BEIRA MAR, 117, CENTRO, SALINOPOLIS/PA

		2016-08-22T10:06:40-0300

		2016-08-22T10:06:50-0300